
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych (...) w obrębie geodezyjnym Suchary cz. dz.

nr 71/1 "

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7

1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00134879/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-03 11:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00134479/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowanych na odcinku o długości 999 metrów,
na drodze gminnej nr G090308C w miejscowości Suchary. W ramach robót należy wykonać
nakładkę z mieszanki mineralno-bitumicznej gr. min. 6 cm po zagęszczeniu, na podbudowie z
kruszywa łamanego gr, 10 stanowiącej wzmocnienie istniejącej nawierzchni tłuczniowej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00134879/01 z dnia 2021-08-03

2021-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szerokość odcinka drogi od 3,5 do 5,0 m. Nawierzchnie bitumiczną należy wykonać w dwóch
warstwach. Pierwsza warstwa - wiążąca grubości 3 cm, druga warstwa - ścieralna gr 3 cm. 
W ramach zamówienia należy wykonać: 
- jezdnię wraz z mijankami o nawierzchni bitumicznej – pow. 3 632,28 m2, 
- zjazdy z kruszywa łamanego – pow. 227 m2,
- pobocze gruntowe – pow. 30,70 m2,
- pobocze z kruszywa – pow. 1381,09 m2
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia -zgodnie z załączoną dokumentacją

Wykonawca zobowiązany jest podzielić kwotę oferty na dwa zakresy. Zakres I dotyczyć będzie
wykonania podbudowy (DZIAŁ 3 PODBUDOWA w przedmiarze) . Część II dotyczyć będzie
realizacji pozostałego zakresu robót. Wykonanie podbudowy nie zostało ujęte we wniosku o
dofinansowanie ze środków budżetu Województwa Kujawsko – Pomorskiego pochodzących z
tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej i zostanie sfinansowane ze środków własnych
Gminy Nakło nad Notecią.
Przedmiar robót należy traktować orientacyjnie, jako materiał poglądowy.
Koszty związane z utylizacją odpadów z budowy, opłatami za uczestnictwo w odbiorach
technicznych przedstawicieli służb utrzymania sieci uzbrojenia terenu, ryzykiem związanym z
bezpieczeństwem i odpowiedzialnością cywilną, koszty ewentualnego odwodnienia terenu
budowy, koszty ubezpieczenia budowy, wszelkie koszty związane z prowadzoną budową
niewymienione w przedmiarach, należy ująć w kosztach ogólnych budowy. Wykonawca, jako
wytwórca odpadów, ma obowiązek wywiezienia i utylizacji wszelkich odpadów (np.: gruzu, ziemi,
itp.) zgodnie z ustawą o odpadach (wywóz, miejsce składowania oraz koszt utylizacji po stronie
wykonawcy).
Wykonawca ma obowiązek z 14-dniowym wyprzedzeniem, powiadomić poszczególnych
gestorów sieci o rozpoczęciu prac oraz wykonać prace zgodnie z wydanymi od gestorów
warunkami. 
Wykonawca ma obowiązek zaktualizować wydane przez gestorów sieci warunki wykonania
robót. Koszt aktualizacji warunków od gestorów należy uwzględnić w cenie oferty.
Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia geodezyjnej dokumentacji powykonawczej
polegającej na wykonaniu robót pomiarowych dla inwentaryzacji powykonawczej wraz z
wykonaniem mapy powykonawczej (wersja papierowa + cyfrowa, format .dxf lub .dwg) i
włączenia jej do zasobów geodezyjnych odpowiedniej jednostki.
Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia obsługi geodezyjnej zadania. Ustawa Prawo
Geodezyjne obliguje jednostki uczestniczące w zadaniu do ochrony wszystkich znaków
geodezyjnych i osnów szczegółowych. W związku z powyższym Zamawiający wymaga, by
Wykonawca dołączył do inwentaryzacji geodezyjnej obiektu, oświadczenie geodety biorącego
udział w realizacji zadania, iż wszystkie istniejące znaki geodezyjne i osnowy szczegółowe,
znajdujące się w miejscu prowadzenia robót na przedmiotowym zadaniu nie zostały uszkodzone.
Wykonawca prac podczas przygotowywania czasowej organizacji ruchu na zadaniu musi
uwzględnić zapewnienie ciągłego dojazdu, do zlokalizowanych w miejscu prowadzenia prac
budynków użyteczności publicznej jak i placówek prowadzących działalność gospodarczą.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowanych na odcinku o długości 999 metrów,
na drodze gminnej nr G090308C w miejscowości Suchary. W ramach robót należy wykonać
nakładkę z mieszanki mineralno-bitumicznej gr. min. 6 cm po zagęszczeniu, na podbudowie z
kruszywa łamanego gr, 10 stanowiącej wzmocnienie istniejącej nawierzchni tłuczniowej.
Szerokość odcinka drogi od 3,5 do 5,0 m. Nawierzchnie bitumiczną należy wykonać w dwóch
warstwach. Pierwsza warstwa - wiążąca grubości 3 cm, druga warstwa - ścieralna gr 3 cm. 
W ramach zamówienia należy wykonać:
- powierzchnia jezdni wraz z mijankami – 3 628,78 m2, 
- zjazdy z kruszywa łamanego 227,47 m2, 
- pobocze gruntowe – pow. 30,70 m2,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00134879/01 z dnia 2021-08-03

2021-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- pobocze z kruszywa 1 379,59 m2.

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia -zgodnie z załączoną dokumentacją

Wykonawca zobowiązany jest podzielić kwotę oferty na dwa zakresy. Zakres I dotyczyć będzie
wykonania podbudowy (DZIAŁ 3 PODBUDOWA w przedmiarze) . Część II dotyczyć będzie
realizacji pozostałego zakresu robót. Wykonanie podbudowy nie zostało ujęte we wniosku o
dofinansowanie ze środków budżetu Województwa Kujawsko – Pomorskiego pochodzących z
tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej i zostanie sfinansowane ze środków własnych
Gminy Nakło nad Notecią.
Przedmiar robót należy traktować orientacyjnie, jako materiał poglądowy.
Koszty związane z utylizacją odpadów z budowy, opłatami za uczestnictwo w odbiorach
technicznych przedstawicieli służb utrzymania sieci uzbrojenia terenu, ryzykiem związanym z
bezpieczeństwem i odpowiedzialnością cywilną, koszty ewentualnego odwodnienia terenu
budowy, koszty ubezpieczenia budowy, wszelkie koszty związane z prowadzoną budową
niewymienione w przedmiarach, należy ująć w kosztach ogólnych budowy. Wykonawca, jako
wytwórca odpadów, ma obowiązek wywiezienia i utylizacji wszelkich odpadów (np.: gruzu, ziemi,
itp.) zgodnie z ustawą o odpadach (wywóz, miejsce składowania oraz koszt utylizacji po stronie
wykonawcy).
Wykonawca ma obowiązek z 14-dniowym wyprzedzeniem, powiadomić poszczególnych
gestorów sieci o rozpoczęciu prac oraz wykonać prace zgodnie z wydanymi od gestorów
warunkami. 
Wykonawca ma obowiązek zaktualizować wydane przez gestorów sieci warunki wykonania
robót. Koszt aktualizacji warunków od gestorów należy uwzględnić w cenie oferty.
Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia geodezyjnej dokumentacji powykonawczej
polegającej na wykonaniu robót pomiarowych dla inwentaryzacji powykonawczej wraz z
wykonaniem mapy powykonawczej (wersja papierowa + cyfrowa, format .dxf lub .dwg) i
włączenia jej do zasobów geodezyjnych odpowiedniej jednostki.
Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia obsługi geodezyjnej zadania. Ustawa Prawo
Geodezyjne obliguje jednostki uczestniczące w zadaniu do ochrony wszystkich znaków
geodezyjnych i osnów szczegółowych. W związku z powyższym Zamawiający wymaga, by
Wykonawca dołączył do inwentaryzacji geodezyjnej obiektu, oświadczenie geodety biorącego
udział w realizacji zadania, iż wszystkie istniejące znaki geodezyjne i osnowy szczegółowe,
znajdujące się w miejscu prowadzenia robót na przedmiotowym zadaniu nie zostały uszkodzone.
Wykonawca prac podczas przygotowywania czasowej organizacji ruchu na zadaniu musi
uwzględnić zapewnienie ciągłego dojazdu, do zlokalizowanych w miejscu prowadzenia prac
budynków użyteczności publicznej jak i placówek prowadzących działalność gospodarczą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-18 09:00

Po zmianie: 
2021-08-19 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-18 09:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00134879/01 z dnia 2021-08-03

2021-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-08-19 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-16

Po zmianie: 
2021-09-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00134879/01 z dnia 2021-08-03

2021-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych (...) w obrębie geodezyjnym Suchary cz. dz. nr 71/1 "
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7
	1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00134879/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-03 11:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00134479/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



